

1	2	3	4	5	6	7
43	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp ferestre din PVC cu 5 camere	m2			1 384,492
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,35
	2030112938150	Ferestre din PVC cu 5 camere	m2	1,0000	1 333,00	1 333,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,17	0,51
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	76,00	12,54
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	55,00	6,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,20	0,88
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
44	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 150 mm	m			74,311
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	27,00	2,16
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=150mm	m	1,0000	53,00	53,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,17	0,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
45	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 300 mm Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			112,858
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	27,00	2,16
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=300mm	m	1,0000	92,00	93,84
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,17	0,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
46	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			987,534
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	27,00	1,62
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	876,00	876,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	12,00	0,36
47	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			1 281,928
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,75
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 167,00	1 167,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	17,00	1,44
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	7,20	3,24
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	64,00	14,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
48	CK07B	Ancadrament din lemn montate la usi	m			19,918
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre - Ancadrament din lemn	m	1,0500	14,00	14,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	17,00	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	2,20	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
49	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			418,717
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	27,00	2,16
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	276,00	276,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,17	1,02
		2. Reparatia camerei mici				
		2.1. Demolari				
50	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,779
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	27,00	5,67
51	RpCI42A	Demontarea pervazurilor	m			6,559
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
52	RpCI42A	Demontarea scurgerilor	m			6,559
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	27,00	1,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02